

Kohdeopas Corralejo, Fuerteventura

Corralejo, Fuerteventura

Corralejo on **Fuerteventuran** pohjoisrannikolla lepäävä viehättävä vanha kalastajakylä, joka täyttyy nuorten surffareiden luomasta elämäniloisesta ilmapiiristä. Corralejossa paikallistunnelma on parhaimmillaan vanhassakaupungissa. Sen pienillä kujilla ja kaduilla voit istahtaa syömään tunnelmallisiin **ravintoloihin**, ja nauttia aukiolla esiintyvien katutaiteilijoiden taidonnäytteistä. Mutkitttelevat pikkukujat ja muutamat kalastajien majat saavat lomalaisen tuntemaan olonsa kotoisaksi. Nauti rauhallisesta yöelämästä pikkukaupungin kulttuuritapahtumissa, joita myös paikalliset suosivat tai suuntaa Corralejon nuorten suosimiin ravintoloihin ja baareihin kaivatessasi vilkkaampaa menoa.

Kilometrien mittaiset **hiekkadyynit rantoineen** ovat Corralejon vetonaula numero yksi. **Rannoilla ollaan aktiivisia**: sukellus, bodyboarding, kajakointi ja surffaus ovat kaikki suosittuja lajeja. Onpa Fuerteventura jopa valittu yhdeksi Euroopan parhaista surffauspaikoista! **Hotellit** tarjoavat vaihtoehtoja joka makuun. Lapsiystävällisten hotellien suurilla allasalueilla lomasta nauttivat niin lapset kuin aikuiset.

Rantalomalle vaihtelua tuovat mielenkiintoiset **retket**, jotka esittelevät sinulle koko kauniin saaren.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Fuerteventura n. 100 000 as.

Corralejon kylä n. 10 000 as.

Puerto del Rosario 35 km

Caleta de Fuste–Castillo 45 km



Jandia–Morro Jable 120 km
Lanzarote/Playa Blanca, lauttamatka 20 min

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon keskustan toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

HARRASTUKSET

Corralejon vesiurheilumahdollisuudet ovat erinomaiset: voit mm. lainelautaillla, snorklata, sukeltaa ja kalastaa. Fuerteventuran saari on yksi Euroopan parhaimmista surffauspaikoista. Lisäksi voit esim. pelata tennistä ja squashia, käydä kuntosalilla, pyöräillä ja patikoida. Corralejosta järjestetään myös syvänmerenkalastusretkiä. Golfata voi saaren neljällä kentällä.

GOLFKENTÄT

Fuerteventuralla on neljä golf-kenttää. Tiiusajat tulee varata suoraan kentiltä.

www.fuerteventuragolfclub.com

www.salinasgolf.com

www.playitas.info/golf

www.corralejogolf.com

PATIKOINTI

Corralejoa vastapäätä sijaitseva Isla de Lobos sekä Corralejon dyynialue ovat patikoiden suosimia. Eri puolilla saarta on eritasoisia reittejä.

SUKELLUS



Corralejon ympäristössä ja Fuerteventuran saarella yleisesti on hyvät sukellusvedet. Irtosukelluksia Fuerteventuran jännittävimpiin sukelluskohteisiin järjestää **Dive Inn** -sukelluskeskus.

Snorklaamaan pääsee päivittäin sataman lähellä sijaitsevan **Get Wet** -keskuksen -mukana.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKIT JA LÄÄKÄRI

Apteekkeja on Nuestra Señora del Carmen -pääkadulla ja calle Isaac Peral -kadulla. Yksi apteekkeista päivystää.

Clinica Medica Brisamar -lääkärikeskus sijaitsee Brisamar-ostoskeskuksessa.

Lääkärikeskuksella ei ole sopimusta suomalaisten vakuutusyhtiöiden kanssa, joten säästä kuitit korvausanomusta varten.

JUOMAVESI

Vesijohtovettä ei suositella juotavaksi. Voit ostaa pulloitettua vettä kaikista valintamyymälöistä ja kioskeista.

LIIKUNTAESTEISET

Corralejo soveltuu melko hyvin liikuntaesteisille. Jalkakäytävät ovat hyväkuntoisia ja paikoitellen kaduilta jalkakäytävälle johtaa luiskat. Fuerteventuralla on muutamia invatakseja. Taksin voi varata etukäteen, mutta tilauksia ei vahvisteta ennakoon. Lentokenttäkuljetus invataksilla maksaa n. 45 €.

Katso listastamme [liikuntarajoitteisille sopivat hotellit](#).

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät maksuvälineinä useissa myymälöissä ja ravintoloissa. Niillä voi myös nostaa rahaa pankkiautomaateista. Luottokortilla maksavaa asiakasta pyydetään yleensä todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta.



PALVELURAHA

Maassa on tapana antaa palvelurahaa hyvästä palvelusta. Voit halutessasi muistaa tarjoilijoita ja hotellisi huonesiivoojaa, laukunkantajaa ja ravintolahenkilökuntaa. Yleinen tipin määrä on n. 5-10 % laskun loppusummasta.

KULKUYHTEYDET

Corralejosta on melko hyvät bussiyhteydet lähikyliin ja Puerto del Rosarioon. Päivittäin on lauttayhteyksiä Lanzarotelle sekä laivavuoroja myös Los Lobosin saarelle. Autonvuokraus on suosittua, sillä saarella on paljon nähtävää, tiet ovat hyvät ja liikenne rauhallista.

Bussit

Bussilla pääsee hiekkadyneille sekä Puerto del Rosarioon, josta matkaa voi jatkaa mm. Morro Jableen useasti päivässä.

Taksit

Taksiasemat ovat pääkadulla. Voit myös pyytää hotellin vastaanottoa tilaamaan taksin. Lähes kaikissa takseissa on taksamittari ja taksien hintataso on yleisesti melko edullinen.

Laivat

Laivat liikennöivät Fuerteventuran ja Lanzaroten Playa Blancan ja Puerto del Carmenin väliä päivittäin. Saaren eteläosasta Morro Jablesta on laivayhteys päivittäin Gran Canarialle, Las Palmasiin. Lisätietoja ja aikatauluja www.naviera-armas.com ja www.fredolsen.es/lineas.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Fuerteventura, Puerto del Rosario

Matkan pituus n. 40 km

Matkan kesto n. 40 min



Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Polkupyörän, purjelaudan ja lainelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta. Polkupyörän hinta 12,50 €/suunta, purje- ja lainelaudan hinta 20 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakoon viimeistään kaksi viikkoa ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

CORRALEJO LASTEN KANSSA

Corralejossa on lapsille runsaasti hauskaa tekemistä. Pääkadun varrelta lähtevä rauhallinen minijuna-ajelu on mukava tapa tutustua kaupungin katuihin.

Vesipuistot

Baku-vesipuisto sijaitsee Las Marismas hotellia vastapäätä. Vesipuiston on yleensä suljettu n. marraskuusta maaliskuulle. Vesipuiston alueella olevat minigolf ja mini-kartingrata ovat avoinna ympäri vuoden.

Muuta tekemistä lapsille

Keskustan **leikkipuistosta** löytyy mm. trampoliineja ja liukumäkiä. **Hiekkakirppu- ja mönkijäsafari** kuoppaisilla teillä sopii yli 5-vuotiaille. **Lasipohjaveneajeluja** järjestetään Loboksen saaren vesillä, jossa voi myös viettää päivää uiden ja snorklaten.

Pienten lasten ruokailu

Supermarketeissa myydään äidinmaidonkorviketta, purkkiruokia ja vaippoja. Hotelleiden kautta voi vuokrata lastenrattaita (vuokraukset paikan päällä tai ottamalla yhteyttä suoraan hotelliin).

NÄHTÄVYYDET



Corralejon päänähtävyydet ovat lähistön upeat dyynit, jotka julistettiin yhdessä Los Lobos -saaren kanssa kansallispuistoiksi v. 1982.

Kanariansaarten vanhin kaupunki **Betancuria**, on peräisin 1400-luvulta. Kaupungissa on joitakin vanhoja, arvokkaita rakennuksia, arkeologinen museo sekä Casa Maria, jossa järjestetään mm. käsityönäyttelyjä. Vierailu kaupungissa kuuluu **Pikkukylien Fuerteventura** -retkeen.

La Olivan kylässä on mm. tyypillistä Kanariansaarten arkkitehtuuria edustava kenraalien talo 1700-luvulta, kanarialaisen taiteen museo, La Cilla -maatalousmuseo ja kirkko.

Villaverden kylässä on **Cueva del Llanon laavaluola**. Pääsymaksu sisältää opastetun kierroksen maanalaisessa tunnelissa, jossa perehdytään mm. Kanariansaarten syntyyn ja tulivuoriin.

OSTOKSET

Pääkadun, Avenida Nuestra Señora del Carmenin, varrella on mm. pieniä putiikkeja, supermarketteja ja joitakin erikoisliikkeitä, jotka myyvät mm. surffausvaatteita.

Suurimmat ostoskeskukset

Corralejossa on kaksi ostoskeskusta, Campanario ja Las Palmeras. Puerto del Rosariossa on suurempi Las Rotondas -ostoskeskus, jossa on mm. vaate-, kenkä- ja urheilukauppoja. Tiistaisin ja perjantaisin kaupungissa on afrikkalaiset markkinat, sunnuntaisin käsityöläismarkkinat.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Kylässä on monta tasokasta ruokapaikkaa, mm. hyviä kalaravintoloita. Kanarialaisten ravintoloiden ohella on espanjalaisia pihvipaikkoja, ja myös meksikolainen, italialainen, kiinalainen ja intialainen keittiö ovat edustettuina.

Corralejossa on disko, pubeja ja musiikkibaareja. Yöelämä on varsin rauhallista, mutta vilkastuu



viikonloppuisin. Iltaisin sataman läheisellä aukiolla soitetaan sekä kansainvälistä että espanjalaista musiikkia.

UIMARANNAT

Fuerteventuralla on Kanariansaarten upeimmat ja puhtaimmat uimarannat – yhteensä niitä on yli 50 kilometriä! Noin neljän kilometrin päässä Corralejosta alkaa valtava, ainutlaatuinen dyynialue, josta jokainen löytää rauhallisen paikkansa. Hotellien rannoilla on palveluja. Pääset lähelle dyynejä kätevästi bussilla, taksilla tai kävellen. Fuerteventuran rannoilla nudismi on sallittua.

Retket

PIKKUKYLIEN FUERTEVENTURA

Koe Fuerteventura aidoimmillaan! Tätä retkeä ei kannata jättää väliin. Näet saaren parhaat paikat ja pääset mukaan paikalliseen kylätunnelmaan.

Tutustut Aloe veran tuotantoon paikallisella tilalla La Olivassa. Vieraillet paikallisen perheen omistamalla vuohitilalla, jossa kuulet vuohenjuuston tuotannosta ja maistelet näitä maukkaita herkkuja.

Karun kauniit maisemat johdattavat saaren vanhaan pääkaupunkiin Betancuriaan, jossa on vapaa-ajalla mahdollisuus ihastella kauniita kanarialaisia rakennuksia tunnelmallisine kahviloineen. Vapaa-ajalla voit piipahtaa vaikkapa tunnelmalliseen kahvilaan kupposen äärelle.

Fuerteventuran länsirannikolla sijaitseva Ajuyn kalastajakylä on rannikkomaisemiltaan vertaansa vailla; upea sininen meri ja vaahtopäiset tyrskyt, jotka lyövät kallion reunamiin. Rantakallion reunaa kulkee vajaan kilometrin mittainen luontopolku alas vanhoihin merirosvoluoliin. Luolat ovat yksi suosituimmista nähtävyyksistä länsirannikolla. Ennen lounasta Ajuyn kylässä sinulla on vapaata aikaa tutustua luoliin tai vaikkapa levähtää hetki mustalla laavahiekkarannalla.



Kesto: koko päivä (n. klo 9.15–17)
Hinta: n. 49 €/aikuinen, 24,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaiset kuljetukset, lounaan, ruokajuomat (vesi, viini), vierailut Aloe vera- ja vuohenjuustotilalla sekä juustomaistiaiset.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 12.3.2020 asti. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti perjantaina 27.12.2019 ja 3.1.2020, torstain 26.12.2019 ja 2.1.2020 sijaan.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, jos haluat kävellä Ayun kylässä merirosvoluolille. Retki ei sovellu liikuntaesteisille. Retkelle on hyvä varata käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

POHJOISEN LANZAROTEN SALAISUUDET

Tee tutkimusmatka Pohjois-Lanzaroten lumoaviin maisemiin! Tulivuorenpurkausten muovaamat luonnonmuodostelmat sykehdyttävät vielä tuhansien vuosien jälkeen.

Nouse Mirador del Rion näköalapaikalle ihaillemaan upeita maisemia ja vieraile Jameos del Aquan maanlaisessa luolastossa. Päivän aikana tutustut myös aloe veran viljelyyn ja kasvin hyödyntämiseen. Lounaalla herkuttelet perinteisen kanarialaisen buffetlounaan äärellä.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–16.30)
Hinta: n. 88 €/aikuinen, 49,50 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaiset lauttaliput, lounaan, ruokajuomat (vesi, paikallinen punaviini), sisäänpääsyn Mirador del Rioon, Jameos del Aquaan ja Aloe vera -tilalle.

Opastus suomeksi



:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on tiistai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 17.3.2020.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan passi tai kuvallinen henkilökortti. Siirtyminen omatoimisesti lautan lähtöpaikalle Corralejon satamaan. Satamassa tulee olla 30 minuuttia ennen lautan lähtöaikaa. Aurinkomatkojen opas on vastassa Lanzaroten satamassa. Varaa retkelle käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

ERILAINEN LANZAROTE

Puolen tunnin merimatkan päässä vastassasi on ainutlaatuinen tulivuoren muovaama Lanzarote. Retkellä näet El Golfon vihreän laguunin ja Los Herviderosin mustat tyrskykalliot vasten sinistä merta.

Timanfayan kansallispuiston tulivuorimaisemiin matkataan pitkin mustaa laavakenttää. Kuukiertoajelu Luna Rutalla tutustut puiston ihmeisiin. La Gerian viinialueella vieraillet paikallisella viinitilalla. Voit maistella tilan omia tuotoksia ja ostaa parhaita vaikkapa tuliiaisiksi.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.45–17.30)

Hinta: n. 49 €/aikuinen, 27 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen satamaan, laivalipun, sisäänpääsyn Timanfayan kansallispuistoon ja viinin maistiaisen.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, to, pe (20.3.) ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 2.11., 7.12., 26.12.2019, 2.1., 7.1. ja 13.3.–22.3.2020.

Huomioitavaa



:

Varaa retkelle mukaan passi tai virallinen kuvallinen henkilökortti sekä käteistä rahaa evästä tai lounasta varten. Retkellä on säävara. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

MERTA JA MARKKINOITA

Hyppää luksuskatamaraanin kyytiin ja yhdistä meri- ja ostospäivä kätevästi! Lanzarotella Playa Blancan kylässä, Rubiconin satamassa on muutaman kerran viikossa markkinat, jossa käsityöläiset ja muut markkinamyymäjät kokoontuvat myymään paikallisia tuotteitaan.

Päivä alkaa markkinoiden humusta nauttien – näillä markkinoilla pääset tinkimään hyvässä hengessä ja etsimään lomaasi sopivia matkamuuistoja omassa tahdissasi, kaikessa rauhassa. Markkinoille matkaat laivalla. Markkinahumun jälkeen siirryt katamaraanille, jonka miehistö toivottaa sinut tervetulleeksi raikkaalla juomalla. Katamaraanin kyydissä päiväsi jatkuu rennosti Atlantin aalloilla lipuen. Nautit katamaraanilla myös herkullisen espanjalaisen lounaan.

Katamaraani pysähtyy Papagayon rannan tuntumaan tauolle. Hyppää aaltoihin, lainaa katamaraanilta snorklausvälineet ja tutki pinnanalaista elämää! Katamaraanilla on myös kanootti, jota voit lainata lyhyelle melontamatkalle.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.45–17.30)

Hinta: n. 59 €/aikuinen, 35 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, juomat katamaraanilla (vesi, virvoitusjuoma, sangria), snorklausvälineet ja kajakkimelonnat.

Lisämaksusta

:

Muut vapaavalintaiset vesiaktiviteetit Papagayon rannalla (esim. banaaniveneajelu), maksetaan paikan päällä käteisellä.

Opastus

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Opas on mukana bussissa ja



laivoilla. Markkinapaikalla liikkuminen omatoimisesti.

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on keskiviikko. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 22.1. ja 13.3.–22.3.2020.

Huomioitavaa

:

Alus lähtee Corralejon satamasta. Varaa retkelle mukaan passi tai virallinen kuvallinen henkilökortti. Snorklausvälineistä ja kanootista peritään pantti, joka palautetaan välineiden palautuksen yhteydessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

POHJOISEN JEEPPISAFARI

Näe Fuerteventuran uudet puolet ja kuule tarinoita paikallisten elämästä! Näihin maisemiin et pääse vuokra- tai linja-autolla. Retkellä kuljet nelivetoautolla ammattikuljettajan kyydissä saaren pohjoisosan maisemissa, ohitat hurmaavia dyynejä, länsirannikkoa ja jylhiä maisemia.

Reitti kulkee sisämaahan, kohti Aloe vera -tilaa, jossa näet kuinka Aloe veraa käsitellään ja käytetään. Matka jatkuu eteenpäin ja saat ihastella alkukanarioiden pyhää Tindaya-vuorta ja saaren huikaita rantamaisemia. Tindaya-vuoren maisemien jälkeen pysähdyt El Cotillossa, jonka upeissa maisemissa voit pulahtaa uimaan Atlantin aaltoihin. Saatat myös nähdä hurmaavia marokkolaisia maaoravia kraaterien läheisyydessä.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9.15–13.30)

Hinta: n. 52 €/aikuinen, 35 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talvella 2019–2020 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12., 26.12.2019, 1.1., 2.1., 7.1. ja 21.3.2020.

Huomioitavaa



:

Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

FUERTEVENTURAN MAKUJA JA MAISEMIA

Koe Fuerteventura aidoimmillaan! Näe saaren parhaat paikat, koe paikallista kylätunnelmaa ja maista paikallisia herkkuja.

Karun kauniit maisemat johdattavat Kanariansaarten vanhimpaan kaupunkiin Betancuriaan. Täällä maistelet paikallisia juustoja perheen omistamalla tilalla. Kurkista Ajuyn kylän vanhoihin merirosvoluoliin tai hengähdä hetki mustalla laavahiekkarannalla. Lounasta nautit paikallisessa kylässä. Päivän aikana tutustut myös lääkekasvien kuningattaren, Aloe veran viljelyyn ja opit miten eri tavoin kasvia hyödynnetään.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–16.30)

Hinta: n. 61 €/aikuinen, 31,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan, ruokajuomat (vesi, viini), vierailun aloe vera -myymälässä ja maistiaiset vuohenjuustotilalla.

Lisämaksusta

:

Lastenistuin autoon (n. 8 €/istuin) varataan paikan päällä ja maksetaan ennen retkeä oppaalle.

Opastus

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Autojen kuljettajat toimivat oppaina.

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2019 ja 1.1.2020.

Huomioitavaa



:

Retki toteutetaan 8-paikkaisilla tila-autoilla. Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

SÄHKÖPYÖRÄRETKI TULIVUOREN KRAATERILLA

Tutustu saaren pohjoisrannikon tuliperäisiin maisemiin sähköpyörän selässä! Päivän aikana tutuksi tulevat pohjoisrannikon lisäksi tulivuoren kraateri ja hyvällä säällä voit nähdä marokkolaisia maaoravia. Päivän aikana pysähdytään pienessä paikallisessa kalastajakylässä ja virkistäydytään vilvoittavassa merivedessä.

Pyöräreitin pituus on noin 35 kilometriä. Reitin maasto on vaihtelevaa ja sen varrella on nousuja sekä laskuja. Retki soveltuu vähintään 12-vuotiaille ja hyvän peruskunnon omaaville.

Kesto: puoli päivää (haku hotelleilta n. klo 8.30). Pyöräilyn kesto n. 3 tuntia.

Hinta: n. 49 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, opastuksen, sähköpyörän ja kypärän käytön sekä välipalan (vesi ja hedelmä).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 26.12.2019, 1.1., 2.1., 6.1., 7.1. ja 13.3.–21.3.2020.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan säänmukaiset ja pyöräilyyn soveltuvat varusteet, eväät sekä juotavaa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Ilmoita pituutesi oppaalle ennen retkeä. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.



SÄHKÖPYÖRÄRETKI EL COTILLON KYLÄÄN

Tutustu saaren pohjoisrannikkoon kätevästi sähköpyörän selässä! Päivän aikana tutuksi tulevat pohjoisrannikon tulivuoren kraaterin maisemat, El Cotillon kylän majakka, La Lajareksen ja Majanichon kylät, Aloe Vera -tila sekä saaren karun kauniit maisemat.

Pyöräreitin pituus on noin 45 kilometriä. Reitin maasto on vaihtelevaa ja sen varrella on nousuja sekä laskuja. Retki soveltuu vähintään 12-vuotiaille ja hyvän peruskunnon omaaville.

Kesto: puoli päivää (lähtö n. klo 9). Pyöräilyn kesto n. 5 tuntia.

Hinta: n. 65 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, sähköpyörän ja kypärän käytön sekä välipalan (vesi ja hedelmä).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12., 26.12.2019, 1.1., 2.1., 6.1., 7.1. ja 13.3.–21.3.2020.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan säänmukaiset ja pyöräilyyn soveltuvat varusteet, eväät ja juotavaa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Ilmoita pituutesi oppaalle ennen retkeä. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

KATAMARAANI CATLANZA

Aurinkoa, merta ja tuulta purjeissa! Vietä hauska lomapäivä Atlantin aalloilla ja rentoudu luksuskatamaraani Catlanzan kannella.

Katamaraani suuntaa Corralejon satamasta kohti Lanzaroten rannikon edustaa. Kapteeni valitsee reitin päivän sään mukaan. Katamaraani ankkuroi Lanzaroten edustalla olevan



Papagayo -rannan läheisyyteen ja voit pulahdaa uimaan kirrkaaseen veteen. Kurkista pinnan alle snorklaten tai hyppää vesijetin kyytiin! Päivän aikana tarjoillaan lounas katamaraanilla.

Kesto: puoli päivää (n. klo 10.30–15). Risteilyn kesto n. 4 tuntia.

Hinta: n. 59 €/aikuinen, n. 39 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, juomat risteilyn ajan (vesi, mehu, virvoitusjuomat, olut, viini, sangria), snorklausvälineet ja vesiskootteriajelum.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on tiistai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 7.1.2020.

Huomioitavaa

:

Katamaraanista pääsee veteen joko portaita tai liukumäkeä pitkin. Katamaraanissa on laivapaikkoja sekä verkkoja, joiden päällä ottaa aurinkoa. Varaa retkelle mukaan oma pyyhe. Retkipäivän aikana ei rantauduta Lanzarotelle. Katamaraani on huoltotauolla noin viikon ajan keväällä, jolloin retki joudutaan perumaan, tauon ajankohta varmistuu myöhemmin. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

SURFFAUSKOKEILU 1 PÄIVÄ

Osallistu surffauskokeiluun ja anna uuden lajin viedä mennessään! Fuerteventura tarjoaa upeat olosuhteet surffauksen opetteluun. Yhden päivän kokeilu on sopiva sinulle, joka haluat kokeilla lajia ja tutustua surffauksen saloihin.

Yhden päivän kurssipäivä kestää neljä tuntia. Sinut noudetaan hotelliltasi ja tuodaan päivän päätteeksi takaisin. Tarvitset mukaasi vain uikkarit, kaikki muut varusteet saat surffikoululta. Kurssit sopivat normaalin uimataidon omaaville yli 10-vuotiaille lomailijoille.

Kesto: n. 4 tuntia (lähtö vuorovedestä riippuen n. klo 9 tai 15)

Hinta: n. 50 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.



Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, märkäpuvun, lainelaudan ja opetuksen.

Lisämaksusta Vakuutus (n. 1 €/hlö) maksetaan retken aikana käteisellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 kurssipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12., 26.12.2019, 1.1., 2.1., 7.1. ja 21.3.2020.

Huomioitavaa

:

Kurssinjärjeställe tulee ilmoittaa vakuutusta varten osallistujan koko nimi sekä passinumero, tiedot ilmoitetaan retken aikana. Varaa mukaan juotavaa, pientä evästä, pyyhe ja uima-asu. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Kurssi järjestetään säävarauksella. Kurssin vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS



Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kanariansaaret

Matkat Kanariansaaret

Kanariansaaret houkuttelevat miellyttävällä ilmastollaan suomalaisia luokseen sukupolvesta toiseen. Atlantin aaltojen hyväilemiltä Kanariansaarilta, Onnellisten saarilta, löytyvät joka makuun sopivat rannat ja kunkin lomabudjetin mukaiset **hotellit**.

KANARIANSAARTEN MATKAKOHTEET

Matkat Kanarian **Fuerteventuralle Corralejoon**, **Jandiaan** ja **Caleta de Fusteen** ovat täynnä vauhdikkaita harrastuksia, kuten surffausta. Corralejoon upeilla, kilometrien mittaisilla hiekkadyneillä ja Jandian kuuluisalla Playa de Matorralin rannalla rentoudutaan ja nautitaan auringosta täysin siemauksin.

Loma **Lanzaroten Costa Teguisessa**, **Playa Blancassa** ja **Puerto del Carmenissa** sujuu kuuluisissa tulivuorenpurkausten muokkaamista karunkauniissa maisemissa, jotka ovat komeimmillaan Timanfayan kansallispuistossa.

Gran Canarian legendaarisessa kaupungissa **Las Palmasissa** näkee aitoa kanarialaista elämänmenoa. Aidon kanarialaisen kylän tunnelmaa ja upeita luontoelämyksiä koet uutuuskohteessamme **Agaetessa**. Rauhallisessa **Playa Tauritossa** nautitaan all inclusive -hotellien yltäkyläisistä palveluista. **Melonerasissa** viihdytään tyylikkäässä lomaympäristössä, ja **Maspalomasin** laajojen hiekkadyynien lähellä sykkii suosittu yöelämän keskus, **Playa del Inglés**. **San Agustin** houkuttaa rauhallisemmalla lomatunnelmalla, silti kaikki Playa del Inglésin



riennot ovat lyhyen matkan päässä. **Puerto Rico** hemmottelee auringonpalvoja, ja **Puerto de Mogan** on rauhallinen ja pittoreski lomakeidas. Lapsille Gran Canaria tarjoaa vesipuistoja, varttuneempaa väkeä houkuttelevat spa-hemmottelut ja golfkentät.

Teneriffan lomakylien **Costa Adejen, Golf del Surin, Los Cristianosin, Los Gigantesin, Playa de las Américasin, Playa Paraison** ja **Puerto de la Cruzin** sekä pääkaupungin **Santa Cruzin** maisemaa hallitsee lähes neljän kilometrin korkeuteen kurottuva Teide. Saari on hyvä aktiivilomailijan valinta, sillä tarjolla on mm. patikointia, pyöräilyä ja valassafareita. Teneriffan monipuolisissa lomakylissä viihtyvät niin lapset kuin aikuiset.

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso **äkkilähdöt Kanariansaarille**.

KANARIANSAARTEN HINTATASO

Hintataso Kanariansaarilla on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi jonkin verran edullisempia.

JÄNNITE

Kanariansaarilla jännite on 220 V. Useimmissa hotelleissa suomalaiset sähkölaitteet sopivat pistorasioihin. Tarvittaessa voit ostaa välikappaleen *adaptador*, hinta n. 1,50 €. Jotkut hotellit lainaavat välikappaleita.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS



Terveyden ja hyvinvoinninlaitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.



TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkeessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat



Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOITON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.



Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.



Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaалlemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.



KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!